РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 июля 2011 года                                        №  60                                             с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление
Администрации Анастасиевского
сельского поселения от 08.10.2010 № 82
«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Пожарная безопасность и защита населения и

территорий Анастасиевского сельского поселения

от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы»

В целях эффективного выполнения долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Анастасиевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 08.10.2010 № 82 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Анастасиевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2013 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к долгосрочной целевой программе:

 В разделе 1:

            в пункте 1.1:
        графу 2 изложить в следующей редакции: «Оснащение сельских территорий       первичными средствами пожаротушения, противопожарным инвентарем (пожарный щит – 2шт., огнетушитель ранцевый «Ермак» - 3шт.) и средствами оповещения (рупор – 1шт.)».
        в графе 6 цифры «15» заменить цифрами «18.71»;

        в графе 7 цифру «5» заменить цифрами «8.71»;
в пункте 1.2:

        в графе 6 цифры «30» заменить цифрами «26.29»;

        в графе 7 цифры «10» заменить цифрами «6.29».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского
сельского поселения                                                                          Е. А. Андреева